
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

0 9  20 №  р. №

Про призначення академічних стипендій 
імені Героїв Небесної Сотні студентам закладів 
вищої освіти на 2019/2020 навчальний рік

Відповідно до Положення про академічні стипендії імені Героїв 
Небесної Сотні, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
15 листопада 2017 р. № 896 та Положення про конкурсну комісію з 
призначення академічних стипендій імені Героїв Небесної Сотні, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 19.04.2018 р. 
№396, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 16.05.2018 р. за 
№ 599/32051, на підставі рішення конкурсної комісії від 7 червня 2019 року 
№ 1

НАКАЗУЮ:

1.. Призначити відповідно до списку студентів закладів вищої освіти 
академічні стипендії імені Героїв Небесної Сотні на 2019/2020 навчальний 
рік за спеціальностями згідно з додатком.

2. Стипендії виплачувати щомісяця за місцем навчання стипендіата 
протягом навчального року, починаючи з 1 вересня 2019 року студентам за 
рахунок коштів, передбачених у загальному фонді кошторису закладу вищої 
освіти на виплату академічних стипендій, у розмірі, встановленому 
Кабінетом Міністрів України.

3. Керівникам закладів вищої освіти забезпечити виплату 
призначених стипендій у розмірі, встановленому постановою. Кабінету 
Міністрів України від 28 грудня 2016 р. № 1047 «Про розміри стипендій у 
державних та комунальних навчальних закладах, наукових установах» (в 
редакції постанови Кабінету Міністрів України від 8 листопада 2017 р. 
№918).



Ганна НОВОСАД



Додаток
до наказу Міністерства освіти і науки України 
« £ # >> &Ц2019 р . №

СПИСОК
студентів закладів вищої освіти, яким призначено академічні стипендії 

імені Героїв Небесної Сотні на 2019/2020 навчальний рік за
спеціальностями

№
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Назва закладу вищої освіти

1 2 3
Економіка

1 Козуб Марина 
Богданівна

Київський національний університет 
імені Тараса Шевченка

2 Лашкевич Вікторія 
Олексіївна

Херсонський національний технічний 
університет

3 Левицька Марина 
Андріївна

Харківський національний університет 
імені В.Н. Каразіна

4 Лук’яненко Анна 
Віталіївна

Білоцерківський національний аграрний 
університет

5 Сівірян Оксана 
Іванівна

Центральноукраїнський національний 
технічний університет (м. Кропивницький)

Психологія
6 Літвінова Г анна 

Вікторівна
Тернопільський національний педагогічний 
університет імені Володимира Гнатюка

7 Погановська Поліна 
Сергіївна

Харківський національний університет 
імені В.Н. Каразіна

8 Сардаковський Ян 
Анатолійович

Житомирський державний університет 
імені Івана Франка

Агроінженерія
9 Кузіль Михайло 

Юрійович
Екологічний коледж Львівського 
національного аграрного університету

10 Маркідов Павло 
Олегович

Центральноукраїнський національний 
технічний університет (м. Кропивницький)

11 Якименко Дмитро 
Ігорович

Полтавська державна аграрна академія

Архітектура та містобудування
12 Божко Кирило 

Валентинович
Харківський національний університет 
будівництва та архітектури

13 Молошак Святослав 
Васильович

Державний вищий навчальний заклад 
«Чернівецький політехнічний коледж»



Продовження додатку

1 2 3
14 Петровець Андрій 

В о л одимирович
Луцький національний технічний університет

15 Подуфалов Андрій 
Олегович

Національний лісотехнічний університет 
України (м. Львів)

16 Хоружевська Г анна 
Олександрівна

Державний вищий навчальний заклад 
«Придніпровська державна академія 
будівництва та архітектури»

Інженерія програмного забезпечення
17 Бабич Ангеліна 

Олександрівна
Полтавський політехнічний коледж 
Національного технічного університету 
«Харківський політехнічний інститут»

18 Давидова Ольга 
Олександрівна

Харківський комп ’ ютерно-технологічний 
коледж Національного технічного 
університету «Харківський політехнічний 
інститут»

19 Заярний Микола 
Андрійович

Тернопільський національний технічний 
^університет імені Івана Пулюя

20 Липак Тарас 
Андрійович

Зборівський коледж Тернопільського 
національного технічного університету 
імені Івана Пулюя

21 Очитко Сергій 
Сергійович

Житомирський технологічний коледж 
Київського національного університету 
будівництва та архітектури
Залізничний транспорт

22 Гиз Андрій 
Васильович

Львівський коледж транспортної 
інфраструктури Дніпровського 
національного університету залізничного 
транспорту імені академіка В. Лазаряна

23 Сакало Яна 
Віталіївна

Державний вищий навчальний заклад 
«Київський електромеханічний коледж»

Г еографія
24 Вавер Марія Янівна Київський національний університет 

імені Тараса Шевченка
25 Недбайло Денис 

Русланович
Східноєвропейський національний 
університет імені Лесі Українки

26 У шкварок Дар’я 
Олександрівна

Харківський національний університет 
імені В. Н. Каразіна

Сценічне мистецтво
27 Г аєвська Анна 

Андріївна
Тернопільський національний педагогічний 
університету імені Володимира Гнатюка



Продовження додатку

1 2 3
28 Голуб Ганна 

Федорівна
Рівненський державний гуманітарний 
університету

29 Ткач Ганна Олегівна Запорізький національний університет
Фізична терапія, ерготерапія

ЗО Калашнік Ілля 
Костянтинович

Запорізький національний університет

31 Хомовська Катерина 
Олександрівна

Кам ’ янець-По ді л ьський національний 
університет імені Івана Огієнка

В. о. директора ДНУ «Інститут 
модернізації змісту освіти»

Директор департаменту ліцензування

Ю. І. Завалевський

А. Г. Шевцов


